关于转发全国中学生生物学竞赛委员会河南省分会《2018年举办第二十七届全国中学生生物学联赛通知》的通知
各县（市、区）教研室，市直各高（完）中：

接全国中学生生物学竞赛委员会河南省分会《2018年举办第二十七届全国中学生生物学联赛通知》，现将该通知的内容转发如下。

附件1：2018年举办第二十七届全国中学生生物学联赛通知

                             郑州市教育局教学研究室

                                二○一八年四月二十日
附件1：

[image: image1.png]EAREIM = ®\ mEes A% s\ =N WA FETAE RS [Fe) e il © D~ 2 - X

B %50 o |l 2 ST EDS B E &Oo

k- BEsi s B I U M- %A B0 meER- WS- KO- WE- 5 - U6 TfeR- ReEE SN 85

LA=REL-0E v WERAWPS X ) 2018FETEEEXs r | Q SHEESS

D14 - Q fx

A B c D E F G H I J K
W 5| kA | MR AR [ BRIES | % | TS0 B S 800 FRAR

T

=

© 00 3 O Ul = W DN~

—
(=]
P

[
—_

—
Do

—
wW

—
~

—
(S]]

—
o]

—
-

—
[e]

p‘ isveme [ I

Ser 0e¢sm0ts
B0 B Ple] N« Alaa]=

~ e O
‘ ol o w 2018/4/20 |

另：

市区学生以学校为单位进行报名，郊县（市）以县（市）为单位进行报名，各学校和各县（市）请于5月1日之前把参加全国联赛考生信息（样表见附件2）汇总后以Excele表格形式发送到：zzshengwu@126.com，以便学生报名时现场确认。

附件2：

[image: image2.jpg]2018 434 I355 — L E A E P A A Y B E

BREZHRHD. HTHES:
SEEPEEEMERRBASTEE DS UUTHRAEESS) BREL, 2018 FE4EEY
BRI R R X AR TR C AR . MBS EERR T REB G RPRISEMESR, %44
R “2018 FH DERBHMEENE ST U0, TS BB AT R @M T,
—. W&IE
HEEE TR, MBS AR, HT 2018 45 A 4 AL TS e ER s L
BICRIREN S 520 ERE: S04 ERSEI% 4 70 B T8 A2 A R S 2 A AR &,
ZEEA S A 11 HF43: 005 § 12 HFH 6 /&, T HIAE.
. A
VIZET 2018 4 4 H 22 H LA 9: 00—11: 00 ZEAEESHAT: BIEREEL—TF 2018 4 5
A 1BBH (BHH) L4 10: 00—12: 00, BEFEEREN R ITTE AL 34T
=, HREHE
BREH R UR T LRI, HE—ET R, §RIOEH TSRl AN, Rl
MEETES. KTEEAYEERRE.
B P AN RN BT 5 LR KB A
L. A M. BEWS. EERSE. EYEA  25%

2. YRS A, AL TSRS 30%
3. BT R, EE% 20%
4. BEEEHMEDE, EMRGE 25%
M. #iR ik

1. PIRAG MBI G— R HEEEHRDE, ™. AR SUT TR, B
RFDVE TAHE

2. WVIBEBE TR MET (FHHSEASIERRE) 24 EBE, WRE—EAN, &4
%%m%%m&5i%%%m#$z$(mﬁﬁﬁﬂﬁé%wﬁﬁﬁ—\E:%i)M%ﬁﬂ%ﬁ%
ﬂﬁ@%ﬁéoEW@HA&#&%@%E#(%%Eﬁ%ﬁﬁ)—%@%ﬁ%ﬁz%ﬁﬁ~&ﬁ\
2B H%E GHERD 1 B4 ERESR.

3. BEREHEEEREALGE R,

iy VRS

WUEEA, T-score WHH, HEFIZWK, TREIIR/ING. ARIE «4 gt e mege e i gy
RME, WEDEURMTHBRIOTEA R —, =, %% (—%8 k5 20, 8L 0%, —&%
H15%), —SITT 4 (EH40 B, BRAHI3T L), . SEAKCRERT 200 AKI300 A

Ny W I

R TR RRITRIR AL WA MBUT SO (IR [200211189 2) K, Sin4E
TR 128 H A NI 50 TTiRAE % % 7.

t. BEA

B bR E A Y SIS T 2018 4F 8 H R UEMIEI K — 34T, REB RN 8 4
LT A NI — SR H h sk,

I\ IREAHE

R EZEA S ARHT A SCAFLE 2013 4F DU 40 [ o S 2 A ) S B 9 — S e A R AT A A
TRIEVHEAE LI BEAE, TR SR QTR R SR A RS e RIR A 2 4.

HEREE TR T BRI A S BRI 0 B4 T, MBIA s . A T34,

BRAR AL TR IR 2 A bl S 2 B B & AN F2

BEARHE: 0373-3328881,3326340 E-mail:043081@htu.cn....

mE 4w 453007 T‘;—f’f ‘xi* "}‘u
2p ;\ - \

SEP YL RB RS WG NS
WOMA B w % 2
20184 3 A 15.H

e